os vencimentos mensais do cargo de Secretária Executiva da Câmara Municipal.

Art.  2º –  Ficam alterados  para  o  valor  de  Cr$  770,00  (setecentos  e  setenta 
cruzeiros), os vencimentos mensais do cargo de Porteiro Contínuo da Câmara Municipal.

Art. 3º – Fical alterados para o valor de Cr$ 476,00 (quatrocentos e setenta e seis 
cruzeiros),  os  vencimentos  mensais  do  cargo  de  Encarregado  da  Limpeza  da  Câmara 
Municipal.

Art. 4º – A Presidência da Câmara, conforme art. 55, ítem XII da Lei Complementar 
nº  3,  requisitará  do  Executivo  o  crédito  adicional  para  complemento  das  despesas